I
d*

\
MUNICÍPIO DE

ff (I C A S C A V E L
E s t a d o d o P a r a n á

timk MUNICIPAL DE CASCAVEL

Diretora ca Ple.társo c Apoio as Sessões

Cascavel/PR, 16 de dezembro de 2014.

Of. Gabinete n° 556/2014

Excelentíssimo Presidente,

Venho, por meio deste, requerer a inclusão na pauta de votações desta
E. Câmara Municipal, de forma U R G E N T E , o Anteprojeto de lei que "DISPÕE SOBRE
DESAFETAÇÃO E AUTORIZAÇÃO PARA ALIENAÇÃO DO LOTE 12-A, QUADRA N°
28, MATRÍCULA N° 77068 DO 1o CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", conforme dispõe o
Art. 45 da Lei Orgânica Municipal.

consideração.
Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada

Atenciosamente,

Prefe
eno

unicipal

Ao Excelentíssimo Vereador
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel-PR